## Die Senatorin für Wissenschaft, Gesundheit und Verbraucherschutz



Die Senatorin für Wissenschaft, Gesundheit und Verbraucherschutz, Contrescarpe 72, 28195 Bremen An die Mitglieder der staatlichen Deputation für Gesundheit und Verbraucherschutz

Dienstsitz Contrescarpe 72, 28195 Bremen

Auskunft erteilt Michaela Brandjen

Zimmer 12 12. Stock

(04 21) 361 9540 Fax (04 21) 496 9540

Email Michaela.Brandjen@ gesundheit.bremen.de

Datum und Zeichen Ihres Schreibens Mein Zeichen (bitte bei Antwort angeben) S-4

Bremen, den 06.11.2017

Im Auftrag des Sprechers der Deputation für Gesundheit und Verbraucherschutz lade ich zur

## 24. Sitzung der Deputation für Gesundheit und Verbraucherschutz (staatlich) am 16. November 2017 um 14.30 Uhr

im Sitzungszimmer 107 der Senatorin für Wissenschaft, Gesundheit und Verbraucherschutz, Contrescarpe 72, 28195 Bremen

ein.

## Tagesordnung:

TOP 1	Genehmigung der Tagesordnung	
TOP 2	Protokoll der Sitzung vom 29.08.2017	
TOP 3	Berufung von Mitgliedern des Psychiatrieausschusses gemäß § 3 der Verordnung über den Psychiatrieausschuss des Landes Bremen vom 30. Oktober 2001 (BremGBI. S. 365)	L-108-19
TOP 4	Maßnahmen zur Weiterentwicklung der psychiatrischen Versorgung in Bremen	L-109-19 S-59-19
TOP 5	Nichtraucherschutz im Lande Bremen	L-107-19
TOP 6	Verschiedenes	

Mit freundlichen Grüßen Im Auftrag

4. Brandjeu M. Brandjen

5

Eingang

Dienstgebäude Contrescarpe 72 28195 Bremen



Bus / Straßenbahn Haltestellen Hauptbahnhof Herdentor Bankverbindungen Bremer Landesbank IBAN: DE27 2905 0000 1070 1150 00 BIC: BRLADE22XXX Sparkasse Bremen IBAN: DE73 2905 0101 0001 0906 53

BIC: SBREDE22XXX